令和６年４月１1日

バレーボール部顧問 様

                                                         伊丹バレーボール協会
                                                         会  長   柴田  周矩

北摂地区春季バレーボール大会について（男子）

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はバレーボール発展のためご尽力いただき、誠に

有り難うございます。

 さて、北摂地区春季バレーボール大会を下記の要領にて開催いたします。関係顧問・選手の派遣につきご配慮

くださいますようお願い申し上げます。

 今回、女子の会場の確保が同日では困難だったため、後日会場が確定でき次第開催となります。

記

１．日 時

５月５日（日）

２．会 場  男子（伊丹北）

３．試合形式  トーナメント形式（参加チーム：北摂・丹有地区の高校）

４．抽選方法  代理抽選とさせていただきます。

（申込締切後に代理抽選・ＨＰに要項掲載）

５．申 込 先  県立伊丹北高等学校  担当：木村 恭子

Formsで参加の有無、参加の場合の人数などを登録

https://forms.office.com/r/nnuDJUEJze

６．申込期限  ４月１９日（金）必着

７．そ の 他  ○参加チームは当日受付時に以下の書類を提出してください。

  ①参加申込書

   高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイトの阪神支部内各地区書類

は、以下よりダウンロードできます。

  http://www.hyogo-c.ed.jp/~koutairen/volley/hanshin/chiku.html

○保護者の観戦はできますが、チーム関係者以外の観覧はご遠慮ください。また

状況の変化によっては無観客への変更もあります。ご理解をお願いします。

以上

ＱＲコード  高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイト

                 阪神支部内各地区書類→

受付事務担当 兵庫県立伊丹北高等学校

         伊丹市鴻池７－２－１  電話：072-779-4651  FAX：072-779-4659